
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

   CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.1.2017  

 

        Uchwała Nr XXXIX/289/17  

         Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

        z dnia 18.01.2017 r. 

   

  

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2017. 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1508/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV 

Czyżyny w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850) Rada Dzielnicy XIV 

Czyżyny uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 Przenosi się środki finansowe wysokości 6 707 zł z zadania przyjętego 

Uchwalą Nr XXX/223/16 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dn. 20.07.2016 w sprawie 

rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2017 

w następujący sposób: 

 

z: 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Zamontowanie oświetlenia wzdłuż chodnika od 

bloku nr 47 na os. 2 Pułku Lotniczego do al. Jana 

Pawła II  

(zadanie WPF-WPI 2016-2017) 

OBSZAR C) BUDOWA, MODERNIZACJA, 

PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

6 707 zł ZIKiT 

 

na istniejące już zadanie : 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Budowa przejścia dla pieszych przez ul. Isep wraz 

z brakującym kawałkiem chodnika w rejonie ulicy 

Wiklinowej 

(WPF-WPI 2016-2017) 

OBSZAR C) BUDOWA, MODERNIZACJA, 

PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

6 707 zł ZIKiT 

 



§ 2. 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

           Marek Ziemiański 

 

Uzasadnienie  

Pismem-znak: ID.453.14.4.2016 z dn. 31.10.2016 r. ZIKiT informuje o 

oszczędnościach pozostałych po rozstrzygnięciu przetargowym na zadanie WPI –WPF lata 

2016-2017 w zakresie opracowania dokumentacji i realizację zadania pn. „Zamontowanie 

oświetlenia wzdłuż chodnika od bloku nr 47 na os. 2 Pułku Lotniczego do al. Jana Pawła 

II. 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

           Marek Ziemiański 

 


